
 1220תמיכות מאושרות לשנת 

הסכום  תחום הפעילות המבקש 
 המבוקש

הסכום 
 שאושר

 
1 

 
עמותת מרכז יום 

 לקשיש 

 
 רווחת הקשיש

 
170,000 

 
170,000 

 
2 

 
שבט  -תנועת הצופים 

 אריות גדרות

 
 ישירה תמיכה – תנועות נוער
 מיכה עקיפהת                    

 
120,000 

73,000 

 
193,000 

 

 
3 

 
מרכז קהילתי אזורי 

 כפרי גדרות

 
 , תרבות וגיל רךספורט

 פסטיבל וקהילה
 פעול בית העםת

 אירועים קהילתיים
 חבורת הזמר ו"חברותא"

 בלתי מיועדמענק 

 
200,000 
100,000 
200,000 

40,000 
35,000 

375,000 

 
 
 

950,000 

 לכל המבקשים אושר שימוש במבנה ללא תמורה 

 23.12.20בוועדת תמיכות בתאריך  אושר

 30.12.20 אושר במליאת המועצה בתאריך

 


